
 

Oszczep K 600g 
 

Rekord Świata:              66.35m    Raad Trude – NOR                                                          23.07.2017 Samsun / TUR
Rekord Europy:             66.35m    Raad Trude – NOR                                                          23.07.2017 Samsun / TUR 
Rekord Polski:               40.10m    Kania Lidia – POL                                                             07.08.1970 Krasnodarz / RUS
Rekord Polski U16:       22.20m    Piszczak Ewelina – POL                                                  19/20.05.2012 Lublin / POL 

  
Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię   Data ur.  Klub  Wynik  Pkt 

 
  

1  12  Maciejewska Marta  1986  KORONA Szczecin  30,54  10 

2  49  Szałek Justyna  1992  UMKSN Poznań  19,54  8 

3  50  Kniaź Aleksandra  2002  UMKSN Poznań  15,96  6 

4  73  Zalewska Marta  1989  ŚWIT Wrocław  13,67  4 

5  51  Kniaź Anna  1998  UMKSN Poznań  DNS  ‐ 

6  77  Verkhohliad Sofia  2004  ŚWIT Wrocław  DNS  ‐ 
 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 



 

Kula M 7.26kg  
  

Rekord Świata:              16.94m Henriksson Bo‐Goeran – SWE                                       29.05.1973 Lidingo / SWE
Rekord Europy:             16.94m Henriksson Bo‐Goeran – SWE                                        29.05.1973 Lidingo / SWE 
Rekord Polski:               14.49m Gaffke Stefan – POL                                                         03.07.1965 Waszyngton / POL 

  
Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię   Data ur.  Klub  Wynik  Pkt 

 
  

1  36  Kokoszewski Oskar  2000  SPARTAN Lublin  14,41  10 

2  30  Rozumczyk Tomasz  1989  SPARTAN Lublin  13,15  8 

3  13  Mazurkiewicz Paweł  1977  KORONA Szczecin  10,29  6 

4  62  Wierzbicki Jacek   1983  ODRA Racibórz  9,52  4 

5  16  Szczerba Mirosław  1963  KORONA Szczecin  8,52  2 

6  44  Morawski Mateusz  2001  MAZOWSZE Warszawa  8,01  1 

7  76  Czarny Grzegorz  1994  ŚWIT Wrocław  7,19   

8  68  Czarny Piotr   1996  ODRA Racibórz  DNS   

9  46  Byczkowski Kamil  2001  MAZOWSZE Warszawa  DNS   

10  37  Sendwicki Marcin  1988  SPARTAN Lublin  DNS   

11  78  Cholewo Damian  1998  ŚWIT Wrocław  DNS   
 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 



 

100 m K  
  

Rekord Świata:              11.71s. Girat Rivero Suslaidy – KUB                                                  31.07.2013 Sofia / BUL
Rekord Europy:             12.18s. Grishina Marina – RUS                                                           31.07.2013 Sofia / BUL 
Rekord Europy U19:     12.30s. Urbanski Jessica – GER                                                           12.07.2011 Kayseri / TUR 
Rekord Polski:               12.2s.*  Łyskowska Małgorzata – POL                                                           1984 Sopot / POL 
Rekord Polski U16:       12.43s. Łyskowska Małgorzata – POL                                                       06.1982 Sopot / POL 
 
* ‐ pomiar ręczny 

 
  
 

Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię   Data ur. Klub Wynik  Pkt

 

Wiatr +0,9 m/s 
 

1  65  Wierzbicka Katarzyna   1990  ODRA Racibórz  13,89  10 

2  48  Biedna Alicja  2001  UMKSN Poznań  13,94  8 

3  7  Jędrzejczyk Karolina  2000  KORONA Szczecin  14,00  6 

4  69  Komander Martina  2000  ODRA Racibórz  14,24  4 

5  20  Boguszewicz Martyna  2005  KORONA Szczecin  14,32  2 

6  8  Siwek Justyna  1989  KORONA Szczecin  14,58  1 

7  40  Aumiller Wiktoria  1995  SPARTAN Lublin  14,62   

8  21  Urbaniak Julia  2003  KORONA Szczecin  16,92   
 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 



 

100 m M eliminacje 
 

Rekord Świata:              10.21s. Gaskin Wendell –USA                                                          01.07.1996 San Jose / USA
Rekord Europy:             10.51s. Nosenko Mykola – UKR                                                       12.07.2011 Kayseri / TUR 
Rekord Europy Junior: 10.91s. Nosenko Mykola – UKR                                                        08.09.2009 Taipei / TPE 
Rekord Polski:               10.94s. Śliwka Rafał / Wierzbicki Jacek – POL                               12.06.2004 Szczecin / POL 
                                          10.8s.* Domański Michał – POL                                                       29.05.1965 Kraków / POL 
Rekord Polski U16:       11.80s. Larwiński Hubert – POL                                                        19.05.2018 Olecko / POL 
 
* ‐ pomiar ręczny 

 
  

Miejsce  Tor  Nazwisko i Imię  Data ur.  Klub  Wynik  Awans 

 

 Bieg 1/2  
wiatr  ‐1,0 m/s 
 

1  27  Janda Bartłomiej  1993  SPARTAN Lublin  11,54  Q 

2  2  Kowalik Daniel  2003  KORONA Szczecin  12,11  Q 

3  56  Woźny Denis  2000  UMKSN Poznań  12,51  q 

4  62  Wierzbicki Jacek   1983  ODRA Racibórz  12,54   

5  42  Włodarski Filip  2002  MAZOWSZE Warszawa  DNS   

6  47  Fijołek Dawid  2002  MAZOWSZE Warszawa  DNS   

7  61  Tydman Kacper  1999  OLIMPIJCZYK Olecko  DNS   

8             

 
 Bieg 2/2  

wiatr +0,3 m/s 
 

1  26  Stempurski Daniel  1997  SPARTAN Lublin  11,38  Q 

2  31  Kotowski Grzegorz  1987  SPARTAN Lublin  11,50  Q 

3  32  Borowski Mateusz  1997  SPARTAN Lublin  11,74  q 

4  41  Cygler Robert  1991  MAZOWSZE Warszawa  11,80  q 

5  45  Włodarski Daniel  2001  MAZOWSZE Warszawa  12,45  q 

6  1  Kochanowski Norbert  1998  KORONA Szczecin  13,09   

7  57  Drews Patryk  2000  UMKSN Poznań  DNS   

8             
 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Tabela ‐ 100 metrów M eliminacje 

 
Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię   Data ur.  Klub  Wynik  Awans 

 
 

1  26  Stempurski Daniel  1997  SPARTAN Lublin  11,38  Q 

2  31  Kotowski Grzegorz  1987  SPARTAN Lublin  11,50  Q 

3  27  Janda Bartłomiej  1993  SPARTAN Lublin  11,54  Q 

4  32  Borowski Mateusz  1997  SPARTAN Lublin  11,74  Q 

5  41  Cygler Robert  1991  MAZOWSZE Warszawa  11,80  q 

6  2  Kowalik Daniel  2003  KORONA Szczecin  12,11  Q 

7  45  Włodarski Daniel  2001  MAZOWSZE Warszawa  12,45  q 

8  56  Woźny Denis  2000  UMKSN Poznań  12,51  q 

9  62  Wierzbicki Jacek   1983  ODRA Racibórz  12,54   

10  1  Kochanowski Norbert  1998  KORONA Szczecin  13,09   

11  57  Drews Patryk  2000  UMKSN Poznań  DNS   

12  42  Włodarski Filip  2002  MAZOWSZE Warszawa  DNS   

13  47  Fijołek Dawid  2002  MAZOWSZE Warszawa  DNS   

14  61  Tydman Kacper  1999  OLIMPIJCZYK Olecko  DNS   

15             

16             

 
 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 



 

Oszczep M 800g 
 
 

Rekord Świata:              73.47m Smith Charles – USA                                                        30.07.1983 New Britain / USA
Rekord Europy:             69.00m Solem John – NOR                                                            05.08.1990 Moss / NOR 
Rekord Polski:               63.06m Rozumczyk Tomasz ‐ POL                                                25.07.2015 Bydgoszcz / POL 

  
Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię   Data ur.  Klub  Wynik  Pkt 

 
  

1  30  Rozumczyk Tomasz  1989  SPARTAN Lublin  56,84  10 

2  78  Cholewo Damian  1998  ŚWIT Wrocław  35,72  8 

3  42  Włodarski Filip  2002  MAZOWSZE Warszawa  31,57  6 

4  44  Morawski Mateusz  2001  MAZOWSZE Warszawa  20,99  4 

5  76  Czarny Grzegorz  1994  ŚWIT Wrocław  NM  ‐ 
 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 



 

1500 m K  
 

Rekord Świata:              4:25.25s. Windrake Rita – FRG                                               18.07.1981 Gelsenkirchen / GER
Rekord Europy:             4:25.25s. Windrake Rita – FRG                                               18.07.1981 Gelsenkirchen / GER 
Rekord Europy Junior: 4:33.54s. Peffers Lauren – GBR                                              14.05.2005 Glasgow / GBR 
Rekord Polski:                4:49.4*   Karkowska Janina – POL                                         28.07.1973 Malmo / SWE 
Rekord Polski U16:       5:19.3* Cyrkanowicz Grażyna – POL                                     02/05.10.1980 Salerno / ITA 
 
* ‐ pomiar ręczny 

 
 
  

Miejsce  Nr  Imię i Nazwisko  Data ur. Klub Wynik  Pkt

 
  

1  4  Borysowska Monika  1978  KORONA Szczecin  6:06,00  10 

2  54  Walkowiak Agnieszka  1998  UMKSN Poznań  6:44,01  8 

3  50  Kniaź Aleksandra  2002  UMKSN Poznań  7:25,07  6 

4  72  Zając Agnieszka  1980  ŚWIT Wrocław  7:53,33  4 

5  55  Wójcik Marica  1992  UMKSN Poznań  DNS  ‐ 

6  64  Nowak Monika  1980  ODRA Racibórz  DNS  ‐ 

7  71  Jacyna Ewa  1988  ŚWIT Wrocław  DNS   
 

DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 



 

1500 m M 
 

Rekord Świata:              3:48.69s. Menjo Baxtone – KEN                                                  17.07.2012 Toronto / KAN
Rekord Europy:             3:49.29s. Soto Rey Javier – ESP                                                    26.07.2008 Oordegem / BEL 
Rekord Europy Junior: 4:01.32s. Dyulger Sergiy – UKR                                                    27.07.2001 Roma / ITA 
Rekord Polski:               3:49.68s. Nowak Rafał – POL                                                        21.08.2011 Kielce / POL 
Rekord Polski U16:       4:13.76s. Turzyński Sebastian – POL                                           06.06.1998 Sopot / POL  

 
 
  

Miejsce  Nr  Imię i Nazwisko  Data ur.  Klub  Wynik  Pkt 

 
  

1  29  Wojciechowski Michał  1988  SPARTAN Lublin  4:08,50  10 

2  60  Marcinkiewicz Adrian  1993  OLIMPIJCZYK Olecko  4:10.29  8 

3  79  Budzik Piotr  1992  BAGRY Kraków  4:34,02  6 

4  66  Demianiuk Mateusz  2000  ODRA Racibórz  4:38,07  4 

5  18  Pick Tomasz  1970  KORONA Szczecin  4:50,86  2 

6  38  Stępniowski Kacper  2000  SPARTAN Lublin  5:08,80  1 

7  59  Gierszewski Paweł  1992  UMKSN Poznań  5:14,62   

8  47  Fijołek Dawid  2002  MAZOWSZE Warszawa  DNS   

9  35  Pempuś Bernard  1992  SPARTAN Lublin  DNS   

10  75  Chardykow Nikolas  2005  ŚWIT Wrocław  DNS   
 

 



 

100 m M FINAŁ 
 

Rekord Świata:              10.21s. Gaskin Wendell –USA                                                          01.07.1996 San Jose / USA
Rekord Europy:             10.51s. Nosenko Mykola – UKR                                                       12.07.2011 Kayseri / TUR 
Rekord Europy Junior: 10.91s. Nosenko Mykola – UKR                                                        08.09.2009 Taipei / TPE 
Rekord Polski:               10.94s. Śliwka Rafał / Wierzbicki Jacek – POL                               12.06.2004 Szczecin / POL 
                                          10.8s.* Domański Michał – POL                                                       29.05.1965 Kraków / POL 
Rekord Polski U16:       11.80s. Larwiński Hubert – POL                                                        19.05.2018 Olecko / POL 
 
* ‐ pomiar ręczny 

  
Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię   Data ur.  Klub  Wynik  Pkt 

 
                wiatr +0,9 m/s   

       POMIAR RĘCZNY 

1  26  Stempurski Daniel  1997  SPARTAN Lublin  10.60  10 

2  31  Kotowski Grzegorz  1987  SPARTAN Lublin  10,90  8 

3  27  Janda Bartłomiej  1993  SPARTAN Lublin  11,00  6 

4  41  Cygler Robert  1991  MAZOWSZE Warszawa  11,10  4 

5  32  Borowski Mateusz  1997  SPARTAN Lublin  11,20  2 

6  2  Kowalik Daniel  2003  KORONA Szczecin  11,60  1 

7  45  Włodarski Daniel  2001  MAZOWSZE Warszawa  11,90   

8  56  Woźny Denis  2000  UMKSN Poznań  12,30   
 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 



 

Skok w dal K 
 
  

Rekord Świata:              6.24m   Girat Rivero Suslaidy – CUB                                          19.07.2012 Toronto / KAN
Rekord Europy:             6.04m    Grishina Marina – RUS                                                  22.07.2015 Bydgoszcz / POL 
Rekord Europy Junior: 5.58m    Urbanski Jessica – GER                                                  03.06.2011 Frankenthal / GER 
Rekord Polski:               5.97m    Bachmatiuk Małgorzata – POL                                     26.09.2008 Izmir / POL  
Rekord Polski U16:       5.25m   Łyskowska Małgorzata – POL                                        25.05.1980 Rzeszów / POL  

  

Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię  Data ur.  Klub 
Wynik / Wiatr 

m / m/s 
Pkt 

 
 

1  65  Wierzbicka Katarzyna   1990  ODRA Racibórz  4,98 / +1,2  10 

2  48  Biedna Alicja  2001  UMKSN Poznań  4,62 / +0,8  8 

3  72  Zając Agnieszka  1980  ŚWIT Wrocław  4,08 / +1,9  6 

4  80  Nowicka Beata  1986  ŁKSG Łódź  3,98 / +0,7  4 

5  67  Kuźniak Izabela   2000  ODRA Racibórz  3,77 / +0,9  2 

6  77  Verkhohliad Sofia  2004  ŚWIT Wrocław  3,68 / +1,6  1 

7  50  Kniaź Aleksandra  2002  UMKSN Poznań  DNS   
 

DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 



 

400 metrów K 
  

Rekord Świata:              55.35s. Tsiarentsyeva Alena – BLR                                                 31.07.2013 Sofia / BUL
Rekord Europy:             55.35s. Tsiarentsyeva Alena – BLR                                                 31.07.2013 Sofia / BUL 
Rekord Europy Junior: 56.07s. Golovina Ksenia – RUS                                                        25.09.2008 Izmir / TUR 
Rekord Polski:               56.6s.*  Zawadzka Halina – POL                                                     20.07.1977 Bukareszt / RUM 
Rekord Polski U16:       61.56s. Magierka Iwona – POL                                                       06.1991 Warszawa / POL  
 
* ‐ pomiar ręczny 

  
Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię   Data ur.  Klub  Wynik  Pkt 

 

 Bieg 1/1 
 

1  52  Plewczyńska Sara  2001  UMKSN Poznań  60,43  10 

2  49  Szałek Justyna  1992  UMKSN Poznań  73,08  8 

3  17  Krawczyk Anita  1990  KORONA Szczecin  74,52  6 

4  67  Kuźniak Izabela   2000  ODRA Racibórz  75,01  4 

5  71  Jacyna Ewa  1988  ŚWIT Wrocław  78,57  2 

6  9  Fruba Karina  1983  KORONA Szczecin  82,93  1 

7  22  Boreysza Weronika  2004  KORONA Szczecin  88,83   

8  4  Borysowska Monika  1978  KORONA Szczecin  DNS   
 

DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans 



 

Kula K 4kg  
 

Rekord Świata:              15.33    Kristoficova Ivana – SVK                                                      01.08.2013 Sofia / BUL
Rekord Europy:             15.33    Kristoficova Ivana – SVK                                                      01.08.2013 Sofia / BUL 
Rekord Polski:               12.61    Frydyńska Ewelina – POL                                                    14.06.1999 Warszawa / POL 

  
Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię   Data ur.  Klub  Wynik  Pkt 

 
  

1  12  Maciejewska Marta  1986  KORONA Szczecin  9,34  10 

2  8  Siwek Justyna  1989  KORONA Szczecin  8,55  8 

3  14  Mieczkowska Karolina  1993  KORONA Szczecin  6,94  6 

4  74  Żmuda‐Trzebiatowska Anna  1992  ŚWIT Wrocław  6,66  4 

5  11  Karwat Monika  2000  KORONA Szczecin  6,63  2 

6  77  Verkhohliad Sofia  2004  ŚWIT Wrocław  6,34  1 

7  73  Zalewska Marta  1989  ŚWIT Wrocław  5,95   

8  51  Kniaź Anna  1998  UMKSN Poznań  DNS   
 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 



 

400 m M  
 

Rekord Świata:              45.29s. Gaskin Wendell –USA                                                 17.07.1994 Knoxville / USA
Rekord Europy:             47.06s.  Brucher Marc – GER                                                    01.08.1987 Monachium / GER 
Rekord Europy Junior  49.05s.  Mazuro Sergiy – UKR                                                  09.01.2005 Melbourne / AUS 
Rekord Polski:               49.16s.  Kulpa Michał – POL                                                      09.05.2009 Bydgoszcz / POL 
Rekord Polski U16:       52.2s*   Brzeski Zenon – POL                                                    25.05.1980 Rzeszów / POL 
 
* ‐ pomiar ręczny 

 
  

Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię   Data ur.  Klub  Wynik  Pkt 

 

 Bieg 1/1 
 

1  39  Gołębiowski Oskar  2000  SPARTAN Lublin  50,90  10 

2  31  Kotowski Grzegorz  1987  SPARTAN Lublin  51,78  8 

3  32  Borowski Mateusz  1997  SPARTAN Lublin  53,12  6 

4  3  Szyszkowski Damian  1996  KORONA Szczecin  53,13  4 

5  43  Vakhromkin Oleksii  1995  MAZOWSZE Warszawa  58,62  2 

6  10  Jackiewicz Jakub  2000  KORONA Szczecin  62,58  1 

7  75  Chardykow Nikolas  2005  ŚWIT Wrocław  70,49   

8  58  Kaptur Jan  1999  UMKSN Poznań  DNS   
 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



 

4x100 m K 
 

Rekord Świata:              47.05    RUS                                                                                        29.07.2017 Samsun / TUR
Rekord Europy:             47.05    RUS                                                                                        29.07.2017 Samsun / TUR 
Rekord Polski:               50.32    POL                                                                                        17.07.1985 Los Angeles / POL 

  
Miejsce  Klub   Nazwisko i Imię  Wynik  Pkt 

 
  

1  KORONA Szczecin 

1. Krawczyk Anita
2. Siwek Justyna 
3. Boguszewicz Martyna 
4. Jędrzejczyk Karolina 

57,39  10 

2  UMKSN Poznań 

1. Biedna Alicja                  
2. Kniaź Aleksandra 
3. Szałek Justyna 
4. Walkowiak Agnieszka 

60,26  8 

3  ŚWIT Wrocław 

1. Jacyna Ewa  
2. Verkhohliad Sofia 
3. Zając Agnieszka 
4. Zalewska Marta 

65,22  6 

4  ODRA Racibórz 

1. Komander Martina

2. Kuźniak Izabela 
3. Nowak Monika      
4. Wierzbicka Katarzyna

DNS  ‐ 

 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 



 

4x100 m M 
 

Rekord Świata:              41.1s.* USA                                                                                    24.07.1977 Bukareszt / RUM
Rekord Europy:             41.50s. UKR                                                                                    25.07.2015 Bydgoszcz / POL  
Rekord Polski:               42.39s. POL                                                                                     02.07.2016 Stara Zagora / BUL 
 
* ‐ pomiar ręczny 

  
Miejsce  Klub   Nazwisko i Imię  Wynik  Pkt 

 
  

1  SPARTAN Lublin 

1. Gołębiowski Oskar
2. Kotowski Grzegorz 
3. Janda Bartłomiej  
4. Stempurski Daniel 

44,94  10 

2  KORONA Szczecin 

1. Kochanowski Norbert 
2. Sałapatek Robert 
3. Kowalik Daniel        
4. Szyszkowski Damian 

47,45  8 

3  MAZOWSZE Warszawa 

1. Włodarski Filip  
2. Vakhromkin Oleksii 
3. Włodarski Daniel  
4. Fijołek Dawid 

60,41  6 

4  UMKSN Poznań 

1. Kaptur Jan  
2. Wożny Denis 
3. Drews Patryk    
4. Gierszewski Patryk 

DNS  ‐ 

5  ODRA Racibórz 

1. Demianiuk Mateusz  
2. Nowak Rafał 
3. Wierzbicki Jacek   
4. Czarny Piotr 

DNS  ‐ 

 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans 



 

3000 m K 
 

Rekord Świata:              9:40.03s.     Yakubovskaya Olga – RUS                                             11.07.2008 Moskwa / RUS
Rekord Europy:             9:40.03s.     Yakubovskaya Olga – RUS                                              08.08.2009 Moskwa / RUS
Rekord Europy Junior: 10:17.71s.   Karlsson Lycke – FIN                                                        30.08.2014 Helskinki / FIN
Rekord Polski:               10:50.54s.   Zaręba Edyta – POL                                                          25.07.2011 Zamość / POL 
Rekord Polski U16:       13:14.03s.   Szot Aleksandra – POL                                                     14.06.2014 Olecko / POL 

  
Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię   Data ur.  Klub  Wynik  Pkt 

 
  

1  101  Mejka Małgorzata  1986  SPARTAN Lublin  11:19,70  10 

2  5  Kosztowny Agata  1987  KORONA Szczecin  11:44,97  8 

3  55  Wójcik Marica  1992  UMKSN Poznań  15:08,95  6 

4  6  Koczorowska Małgorzata  1968  KORONA Szczecin  15:33,84  4 

5  74  Żmuda‐Trzebiatowska Anna  1992  ŚWIT Wrocław  DNS  ‐ 
 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 



 

Skok w dal M 
 
  

Rekord Świata:              7.94       Smith Charles – USA                                                      30.07.1983 New Britain / USA
Rekord Europy:             7.67       Grenins Maris – LAT                                                       25.09.2008 Izmir / TUR  
Rekord Europy Junior: 7.18       Hralko Roman – BLR                                                      11.07.2011 Kayseri / TUR 
Rekord Polski:               6.98       Krauze Marek – POL                                                       13.09.1986 Warszawa / POL 
Rekord Polski U16:       5.60       Strippel Tomasz – POL                                                         06.1994 Wrocław / POL 

  

Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię  Data ur.  Klub 
Wynik / Wiatr 

m / m/s 
Pkt 

 
  

1  33  Dąbrowski Karol  1995  SPARTAN Lublin  5,75 / +1,0  10 

2  23  Gliszczyński Łukasz  1999  SPRINT Sławno  5,75 / +2,5  8 

3  62  Wierzbicki Jacek   1983  ODRA Racibórz  5,25 / +1,2  6 

4  78  Cholewo Damian  1998  ŚWIT Wrocław  5,19 / +1,2  4 

5  75  Chardykow Nikolas  2005  ŚWIT Wrocław  4,35 / +1,6  2 

6  56  Woźny Denis  2000  UMKSN Poznań  DNS  ‐ 

7  76  Czarny Grzegorz  1994  ŚWIT Wrocław  DNS   
 
DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 



 

5000 m M 
 

Rekord Świata:              14:02.90s. Cherono Symon – KEN                                                        03.08.2013 Sofia / BUL
Rekord Europy:             14:17.16s.  Karvonen Timo – FIN                                                          21.08.1979 Kuopio / FIN 
Rekord Europy Junior: 15:52.77s. Polat Cihan – TUR                                                                 11.07.2007 Sofia / BUL 
Rekord Polski:               14:42.04s.  Nowak Rafał – POL                                                              28.09.2008 Izmir / POL 
Rekord Polski U16:       17:09.72s. Gwadera Robert – POL                                                                   1989 Slupsk / POL  

  
Miejsce  Nr  Nazwisko i Imię   Data ur.  Klub  Wynik  Pkt 

 
  

1  29  Wojciechowski Michał  1988  SPARTAN Lublin  15:16,59  10 

2  34  Gawroński Tomasz  1992  SPARTAN Lublin  16:01,23  8 

3  18  Pick Tomasz  1970  KORONA Szczecin  19:06,15  6 

4  59  Gierszewski Paweł  1992  UMKSN Poznań  20:31,70  4 

5  38  Stępniowski Kacper  2000  SPARTAN Lublin  20:57,78  2 

6  70  Olkis Patryk  1998  ODRA Racibórz  21:01,61  1 

7  19  Zimnowłocki Mariusz  1986  KORONA Szczecin  26:55,70   

8  35  Pempuś Bernard  1992  SPARTAN Lublin  DNS   

9  47  Fijołek Dawid  2002  MAZOWSZE Warszawa  DNS   
 

DQ – dyskw. DNS – nie wyst. DNF – nie ukoń.  NM – bez wyn.  Q, q – awans  
 


	01-Oszczep K v
	02-Pchnięcie kulą M v
	03-100m K FINAŁ v
	03a-100m M ELIM v
	04-Oszczep M v
	06-1500m K v
	06-1500m M v
	07-100m M FINAŁ v
	08-Skok w dal K v
	09-400m K v
	10-Pchnięcie kulą K
	11-400m M v
	12-Sztafeta 4x100m K v
	13-Sztafeta 4x100m M v
	14-3000m K v
	15-Skok w dal M v
	16-5000m M v

